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一、企业基本情况

（一）企业基础信息情况表

企业名称 深圳三图建设集团有限公司
企业曾用名

（如有）

深圳三图建设工程有限

公司

统一社会信用代

码
914403007152313558 企业类型 有限责任公司

注册资金（万元） 11000 万元

注册地址

深圳市福田区沙头街道

天安社区泰然九路 11号

海松大厦 A座二层
成立时间 1999 年 08 月 09 日

法定代表人 彭传良 联系方式 0755-29555557

企业股东信

息（主要）

杨雪兵 90.24%主项资质
建筑装修装饰工程专业承包一级、消防

设施工程专业承包一级

企业总人数 376 人

企业总资产（万

元）
27311（至 2023 年末） 胡仁鹏 5.76%、张杰 4%

年营业额（万元）

2021 年：98485

2022 年：134513

2023 年：137640

纳税额（万

元）

2022 年：882

2023 年：831

2024 年：1139

相关施工资质

建筑机电安装工程专业承包一级、市政

公用工程施工总承包二级、建筑工程施

工总承包二级、建筑幕墙工程专业承包

一级、消防设施工程专业承包一级、防

水防腐保温工程专业承包一级、建筑装

修装饰工程专业承包一级、电子与智能

化工程专业承包二级、城市及道路照明

工程专业承包二级、环保工程专业承包

二级、施工劳务不分等级、钢结构工程

专业承包一级

一、近 3年合计纳税总额：2852 万元

注：

1、近三年（2022 年 1 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日）纳税情况，税费不包括企业代扣代缴个

人所得税，以税务部门提供的纳税证明为准；

2、近五年（2020 年 1 月 1 日至今）国家税务总局出具的纳税信用等级情况。

3、投标人应按本表所填纳税年份的顺序放置纳税证明扫描件；

4、提供投标单位相关施工资质证书扫描件。
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1.1.1 近三年（2022 年 1 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日）纳税证明

1.1.1.1 2022 年纳税证明
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1.1.1.2 2023 年纳税证明
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1.1.1.3 2024 年纳税证明
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1.1.2 近五年（2020 年 1 月 1 日至今）国家税务总局出具的纳税信用等级证明

1.1.2.1 2020 年纳税信用等级
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1.1.2.2 2021 年纳税信用等级
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1.1.2.3 2022 年纳税信用等级
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1.1.2.4 2023 年纳税信用等级
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1.1.2.5 2024 年纳税信用等级
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1.1.3 施工资质证书
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二、专业技术人员规模（一级注册建造师、中级以上工程师）

企业一级注册建造师人数 人数：44 人

序号 姓名 专业 证书编号

1 柴运环 建筑工程 粤 1112007200812391

2 陈小辉 建筑工程、市政工程 粤 1112010201119964

3 任海 建筑工程 粤 1142017201810375

4 郝现珍 机电工程、市政工程 粤 1322007200902480

5 敖立 建筑工程 粤 1332009201022539

6 梁艳荟 建筑工程 粤 1412015201622347

7 唐艳芹 建筑工程、市政工程 粤 1432013201411039

8 刘志辉 建筑工程 粤 1432021202201171

9 杨蕾 建筑工程 粤 1442006200702038

10 李哲峰 建筑工程 粤 1442006200804110

11 付先玉 建筑工程、机电工程 粤 1442006200804326

12 但宜珊 建筑工程 粤 1442006200805980

13 刘进忠 建筑工程 粤 1442006200806389

14 邓为元 建筑工程 粤 1442006200808717

15 陈红梅 建筑工程 粤 1442006200809593

16 张岩 机电工程 粤 1442007200805957

17 罗军 建筑工程 粤 1442011201118588

18 陈华 建筑工程 粤 1442012201220708

19 段斌
机电工程、通信与广电

工程
粤 1442012201220762

20 赵殿凯 建筑工程、市政工程 粤 1442013201322721

21 温先勇 建筑工程 粤 1442013201323356

22 赵海舟
建筑工程、机电工程、

市政工程
粤 1442013201323494

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123611714
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131991058
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131017774
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131997109
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131017926
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131982860
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131023126
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131019518
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123631883
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131989168
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131018409
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123642868
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123632805
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160122577711
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131993847
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131996761
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123587706
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160130785193
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131979673
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123640565
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123614804
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131026284
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23 林荣钦 建筑工程 粤 1442014201426398

24 姚元斌 建筑工程 粤 1442014201526956

25 吕倩 建筑工程 粤 1442015201529217

26 何国威 建筑工程、机电工程 粤 1442015201529651

27 凌小丽 建筑工程 粤 1442015201633099

28 王建昌 建筑工程 粤 1442015201737913

29 彭伟龙 建筑工程、机电工程 粤 1442017201739984

30 武旭 建筑工程 粤 1442017201846394

31 钟康 建筑工程 粤 1442017201900578

32 陈强 建筑工程 粤 1442019202005744

33 刘聪 建筑工程 粤 1442020202107618

34 蓝继烽 建筑工程 粤 1442021202204229

35 王显章 建筑工程、市政工程 粤 1442021202205393

36 王叙 建筑工程 粤 1442021202205994

37 张晓洲 机电工程 粤 1442022202300767

38 黄春玲 建筑工程 粤 1442022202306852

39 邱林 建筑工程 粤 1442024202503997

40 陈学军 建筑工程 粤 1322016201605570

41 黄茵 建筑工程 粤 1362022202301038

42 彭裕彬 建筑工程 粤 1442012201220659

43 王志雄 建筑工程 粤 1652023202401640

44 厉天文 建筑工程 粤 1442020202407228

企业中级及以上工程师人数 人数： 38 人

序号 姓名 专业 证书编号

1 陈小辉 建筑装饰施工 2403001195948

2 付先玉 建筑幕墙施工 2303001144350

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131985018
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123636404
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123580527
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123642748
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131996519
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123633178
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131981062
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123636065
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160116488423
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123582947
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123609695
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160128476379
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123612411
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131980730
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303280014797482
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160117551558
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160128516714
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123610782
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160109180371
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002507010044346057
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002408040155727223
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3 何国威 建筑装饰施工 2303001141878

4 刘萃 工程管理 粤高职证字第 12368975 号

5 张杰 建筑装饰施工 2203001083391

6 庄建海 建筑工程 2019631G0169

7 陈华 建筑幕墙
粤高职证字第

1300101085677 号

8 但宜珊 建筑装饰设计 2403001196857

9 凌小丽 工民建 粤高职证字第 12584967 号

10 刘进忠 建筑施工
粤高职证字第

1000101014493 号

11 唐艳芹 市政工程 鲁 210200033201717

12 姚元斌 工民建 G114323

13 张岩 施工管理
粤高职证字第

1300101084857 号

14 敖立 建筑装饰施工 2303003143472

15 陈红梅 建筑装饰施工 2203003081864

16 陈辉 建筑装饰施工 2403003194073

17 黄琼 建筑装饰设计
粤中职证字第

1703003004720 号

18 寇佳智 建筑工程 62202113079829

19 蓝继烽 建筑装饰施工 2303003141925

20 梁艳荟 建筑装饰施工 2303003143924

21 罗军 建筑装饰施工
粤中职证字第

1803003009005 号

22 邱林 建筑装饰施工 2403003196413

23 吴文坤 建筑装饰施工 1903003021536

24 杨蕾 技术管理 1227
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25 钟康 建筑装饰施工 2203003083832

26 邓为元 建筑装饰施工 1903003026362

27 段斌 工程 05020111156

28 郝现珍 汽车运用工程 /

29 胡仁鹏 建筑装饰施工 1903003019863

30 李哲峰 建筑装饰施工
粤中职证字第

1703003002677 号

31 吕倩 建筑装饰施工
粤中职证字第

1803003014134 号

32 彭伟龙 建筑装饰施工
粤中职证字第

1803003010664 号

33 任海 建筑 129306368

34 王显章 建筑经济 14073528

35 温先勇 建筑幕墙
粤中职证字第

1400102238654 号

36 武旭 建筑施工 201600063030979

37 赵殿凯 建筑装饰施工
粤中职证字第

1803003016303 号

38 赵海舟 市政工程 110362

注：具体要求详见《资信标要求一览表》
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2.1 一级注册建造师证明文件

2.1.1 柴运环

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123611714


29



30

2.1.2 陈小辉

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131991058


31



32

2.1.3 任海

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131017774


33



34

2.1.4 郝现珍

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131997109


35



36

2.1.5 敖立

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131017926


37



38

2.1.6 梁艳荟

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131982860


39



40

2.1.7 唐艳芹

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131023126


41



42

2.1.8 刘志辉

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131019518


43



44

2.1.9 杨蕾

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123631883


45



46

2.1.10 李哲峰

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131989168


47



48

2.1.11 付先玉

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131018409


49



50

2.1.12 但宜珊

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123642868


51



52

2.1.13 刘进忠

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123632805


53



54

2.1.14 邓为元

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160122577711


55



56

2.1.15 陈红梅

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131993847


57



58

2.1.16 张岩

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131996761


59



60

2.1.17 罗军

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123587706


61



62

2.1.18 陈华

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160130785193


63



64

2.1.19 段斌

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131979673


65



66

2.1.20 赵殿凯

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123640565


67



68

2.1.21 温先勇

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123614804


69



70

2.1.22 赵海舟

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131026284


71



72

2.1.23 林荣钦

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131985018


73



74

2.1.24 姚元斌

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123636404


75



76

2.1.25 吕倩

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123580527


77



78

2.1.26 何国威

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123642748


79



80

2.1.27 凌小丽

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131996519


81



82

2.1.28 王建昌

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123633178


83



84

2.1.29 彭伟龙

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131981062


85



86

2.1.30 武旭

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123636065


87



88

2.1.31 钟康

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160116488423


89



90

2.1.32 陈强

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123582947


91



92

2.1.33 刘聪

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123609695


93



94

2.1.34 蓝继烽

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160128476379


95



96

2.1.35 王显章

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123612411


97



98

2.1.36 王叙

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131980730


99



100

2.1.37 张晓洲

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303280014797482


101



102

2.1.38 黄春玲

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160117551558


103



104

2.1.39 邱林

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160128516714


105



106

2.1.40 陈学军

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123610782


107



108

2.1.41 黄茵

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160109180371


109



110

2.1.42 彭裕彬

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002507010044346057


111



112

2.1.43 王志雄

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002408040155727223


113



114

2.1.44 厉天文



115



116

2.2 中级及以上工程师证明文件

2.2.1 陈小辉



117



118

2.2.2 付先玉



119



120

2.2.3 何国威



121



122

2.2.4 刘萃



123



124

2.2.5 张杰



125



126

2.2.6 庄建海



127



128

2.2.7 陈华



129



130

2.2.8 但宜珊



131



132

2.2.9 凌小丽



133



134

2.2.10 刘进忠



135



136

2.2.11 唐艳芹



137



138

2.2.12 姚元斌



139



140

2.2.13 张岩



141



142

2.2.14 敖立



143



144

2.2.15 陈红梅



145



146

2.2.16 陈辉



147



148

2.2.17 黄琼



149



150

2.2.18 寇佳智



151



152

2.2.19 蓝继烽



153



154

2.2.20 梁艳荟



155



156

2.2.21 罗军



157



158

2.2.22 邱林



159



160

2.2.23 吴文坤



161



162

2.2.24 杨蕾



163



164

2.2.25 钟康



165



166

2.2.26 邓为元



167



168

2.2.27 段斌



169



170

2.2.28 郝现珍



171



172

2.2.29 胡仁鹏



173



174

2.2.30 李哲峰



175



176

2.2.31 吕倩



177



178

2.2.32 彭伟龙



179



180

2.2.33 任海



181



182

2.2.34 王显章



183



184

2.2.35 温先勇



185



186

2.2.36 武旭



187



188

2.2.37 赵殿凯



189



190

2.2.38 赵海舟



191



192

三、企业已完工同类工程业绩

1、项目名称：柳林县人民医院迁建工程精装修工程施工项目；合同额：10933 万元；交（竣）

工时间：2023 年 9 月 30 日；

2、项目名称：阜阳市肿瘤医院新区（阜阳市颍东区人民医院）消毒供应室、手术室、ICU 及

药房等净化工程项目/特气管道工程；合同额：1963 万元；交（竣）工时间：2024 年 5 月 15

日；

3、项目名称：深圳市妇幼保健院红荔院区 NICU 改造工程；合同额：991 万元；交（竣）工时

间：2024 年 1 月 7 日；

4、项目名称：乌海市海勃湾区人民医院净化工程；合同额：961 万元；交（竣）工时间：2024

年 4 月 25 日；

注：具体要求详见《资信标要求一览表》
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3.1 柳林县人民医院迁建工程精装修工程施工项目



194



195



196



197



198



199



200



201



202

3.2 阜阳市肿瘤医院新区（阜阳市颍东区人民医院）消毒供应室、手术室、

ICU 及药房等净化工程项目/特气管道工程



203



204



205



206



207



208

3.3 深圳市妇幼保健院红荔院区 NICU 改造工程



209



210



211



212



213



214



215



216



217

3.4 乌海市海勃湾区人民医院净化工程



218



219



220



221



222



223



224



225

四、项目经理已完工同类工程业绩

1 项目名称：深圳市妇幼保健院红荔院区 NICU 改造工程；合同额：991 万元；交（竣）工时间：

2024 年 1 月 7 日；

注：具体要求详见《资信标要求一览表》



226



227



228



229



230



231



232



233



234



235

五、企业履约评价情况

1、工程名称：柳林县人民医院迁建工程精装修工程施工项目；履约评价等级：优秀；履约评

价单位：柳林县国鑫医疗投资有限责任公司履约评价时间：2023 年 9 月 30 日；

2、工程名称：深圳市妇幼保健院红荔院区 NICU 改造工程；履约评价等级：优秀；履约评价单

位：深圳市妇幼保健院；履约评价时间：2024 年 1 月 8 日；

3、工程名称：深圳市深汕特别合作区税务局办公楼改造项目；履约评价等级：优秀；履约评

价单位：深圳市深汕特别合作区城市综合服务(集团)有限公司；履约评价时间：2022 年 7 月 9

日；

4、工程名称：孝感市妇幼保健院（儿童医院）东城院区消毒供应中心净化工程；履约评价等

级：优秀；履约评价单位：孝感市妇幼保健院；履约评价时间：2021 年 5 月 28 日；

5、工程名称：赤峰市宁城县中心医院消毒供应中心、NICU 区域净化和改造项目；履约评价等

级：优秀；履约评价单位：赤峰市宁城县中心医院；履约评价时间：2021 年 12 月 29 日；

6、工程名称：粤海街道武装部规范化建设场所装修工程；履约评价等级：优秀；履约评价单

位：深圳市南山区粤海街道办事处；履约评价时间：2021 年 12 月 20 日；

7、工程名称：广州银行股份有限公司佛山三龙湾支行装修工程；履约评价等级：优秀；履约

评价单位：广州银行股份有限公司佛山分行；履约评价时间：2023 年 11 月 24 日；

8、工程名称：坂田室外维修整治工程；履约评价等级：优秀；履约评价单位：中国邮政集团

有限公司深圳市分公司；履约评价时间：2023 年 12 月 7 日；

9、工程名称：晶铧新材料科技(惠州)有限公司群益 E2-2 厂房 2单元 8层项目；履约评价等级：

优秀；履约评价单位：晶铧新材料科技(惠州)有限公司；履约评价时间：2024 年 4 月 24 日；

10、工程名称：中国人寿保险股份有限公司江门分公司办公职场改良项目；履约评价等级：优；

履约评价单位：中国人寿保险股份有限公司江门分公司；履约评价时间：2024 年 12 月 23 日；

注：按照《资信标要求一览表》要求提供相关证明材料。
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5.1 柳林县人民医院迁建工程精装修工程施工项目



237

5.2 深圳市妇幼保健院红荔院区 NICU 改造工程



238

5.3 深圳市深汕特别合作区税务局办公楼改造项目



239

5.4 孝感市妇幼保健院（儿童医院）东城院区消毒供应中心净化工程



240

5.5 赤峰市宁城县中心医院消毒供应中心、NICU 区域净化和改造项目



241

5.6 粤海街道武装部规范化建设场所装修工程



242

5.7 广州银行股份有限公司佛山三龙湾支行装修工程



243

5.8 坂田室外维修整治工程



244

5.9 晶铧新材料科技(惠州)有限公司群益 E2-2 厂房 2 单元 8 层项目



245

5.10 中国人寿保险股份有限公司江门分公司办公职场改良项目



246

六、企业获奖情况

6.1 企业获奖情况一览表

1、奖项名称：滇池明珠广场二期建设项目 1号楼-万达嘉华酒店室内装修工程 3标段工程荣获

“中国建筑工程装饰奖”；

(获奖时间：2024.12；颁发部门：中国建筑装饰协会）

2、奖项名称：东风汽车财务有限公司新办公室装修设计施工一体化项目（含设计、施工、采

购）工程荣获“中国建筑工程装饰奖”；

(获奖时间：2022.12；颁发部门：中国建筑装饰协会）

3、奖项名称：兴民智通（武汉）汽车技术有限公司办公楼室内装修工程荣获“中国建筑工程

装饰奖”；

(获奖时间：2020.12；颁发部门：中国建筑装饰协会）

4、奖项名称：美林 MLIVE 天地 A馆室内装修工程荣获“中国建筑工程装饰奖”；

(获奖时间：2020.12；颁发部门：中国建筑装饰协会）

5、奖项名称：高科 B09-7 地块厂房新建项目外墙装饰工程荣获“重庆市优质建筑装饰工程奖”；

(获奖时间：2023.12；颁发部门：重庆市建筑装饰协会）

注：按照《资信标要求一览表》要求提供相关证明材料。
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6.1.1 滇池明珠广场二期建设项目1号楼-万达嘉华酒店室内装修工程3标段工程



248

6.1.2 东风汽车财务有限公司新办公室装修设计施工一体化项目（含设计、施工、

采购）



249

6.1.3 兴民智通（武汉）汽车技术有限公司办公楼室内装修工程



250

6.1.4 美林 MLIVE 天地 A馆室内装修工程



251

6.1.5 高科 B09-7 地块厂房新建项目外墙装饰工程



252

七、其他

7.1 企业近 5 年（2020、2021、2022 年、2023 年、2024 年）获得国家税务

总局出具的纳税信用

7.1.1 2020 年纳税信用等级



253

7.1.2 2021 年纳税信用等级



254

7.1.3 2022 年纳税信用等级



255

7.1.4 2023 年纳税信用等级



256

7.1.5 2024 年纳税信用等级



257

7.2 项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建工

程情 况

证书名

称
级别 证号 专业

原服务

单位

项目

数

项目

名称

项目

经理

何国

威

高级

工程

师

注册一

级建造

师证

一级

粤

1442015201

529651

建筑工

程

深圳三

图建设

集团有

限公司

/ /

技术

负责

人

付先

玉

高级

工程

师

职称证 高级
2303001144

350

建筑工

程

深圳三

图建设

集团有

限公司

/ /

生产

负责

人

陈小

辉

高级

工程

师

职称证 高级
2403001195

948

建筑工

程

深圳三

图建设

集团有

限公司

/ /

装修

工程

师

刘进

忠

高级

工程

师

职称证 高级

粤高职证字

第

1000101014

493 号

建筑工

程

深圳三

图建设

集团有

限公司

/ /

深化

设计

师

但宜

珊

高级

工程

师

职称证 高级
2403001196

857

建筑工

程

深圳三

图建设

集团有

限公司

/ /

安全

负责

人

凌小

丽

高级

工程

师

安全生

产考核

证书

/

粤建安

C3(2018）

0015164

建筑工

程

深圳三

图建设

集团有

限公司

/ /

质量

负责

人

吴文

坤

工程

师

质量员

证
/

0441610694

416000554

建筑工

程

深圳三

图建设

集团有

限公司

/ /

安全

员

蓝继

烽

工程

师

安全生

产考核

证书

/

粤建安 C3

(2012）

0008541

建筑工

程

深圳三

图建设

集团有

限公司

/ /

施工

员

寇佳

智

工程

师

施工员

证
/

0441810194

418003779

建筑工

程

深圳三

图建设

集团有

限公司

/ /
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质量

员

马启

迪
员级

质量员

证
/

0441810794

418000488

建筑工

程

深圳三

图建设

集团有

限公司

/ /

材料

员
刘萃

高级

工程

师

材料员

证
/

0441711194

417002250

建筑工

程

深圳三

图建设

集团有

限公司

/ /

资料

员

李晓

璇
/

资料员

证
/

0441711494

417003243

建筑工

程

深圳三

图建设

集团有

限公司

/ /

陈
造价

工程

师

强 /

注册一

级造价

工程师

证

一级

建

[造]111644

00002601

建筑工

程

深圳三

图建设

集团有

限公司

/ /

劳资

专管

员

叶苏

航
/

劳务员

证
/

0442111300

001000356

建筑工

程

深圳三

图建设

集团有

限公司

/ /

注：1.项目管理机构包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、

安全员、劳资专管员；（2）选填项：项目副经理、土建工程师、强电工程师、弱电工程师、

暖通工程师、给排水工程师、造价工程师、测量工程师、BIM 工程师、质量员、施工员、材料

员、预算员、资料员、其他施工管理人员；

2.本表填报项目管理机构应与提交投标文件时投标子系统填报一致。
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7.2.1 项目经理—何国威
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7.2.2 技术负责人—付先玉
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7.2.3 生成负责人—陈小辉



270



271



272



273

7.2.4 装修工程师—刘进忠
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7.2.5 深化设计师—但宜珊
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7.2.6 安全负责人—凌小丽

安全负责人信息表

姓名 凌小丽 证件类型 身份证 证件号码 452731198111080045

手机号码 0755-29555557 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2018）0015164
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7.2.7 质量负责人—吴文坤

质量负责人信息表

姓名 吴文坤 证件类型 身份证 证件号码 441422198705030031

手机号码 0755-29555557 证件号 0441610694416000554
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7.2.8 安全员—蓝继烽

安全员信息表

姓名 蓝继烽 证件类型 身份证 证件号码 441422199112100019

手机号码 0755-29555557 证件号
粤建安 C3（2012）

0008541
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7.2.9 施工员—寇佳智
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300



301

7.2.10 质量员—马启迪
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304



305
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7.2.11 材料员—刘萃



307



308



309
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7.2.12 资料员—李晓璇
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7.2.13 造价工程师—陈强



316



317



318



319

7.2.14 劳资专管员—叶苏航

劳资专管员信息表

姓名 叶苏航 证件类型 身份证 证件号码 441523199108197016

手机号

码
0755-29555557 证件号 0442111300001000356
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